平成 31年 3月 29日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

     （コード番号  9928  東証第 1部）

問合せ先  経営管理本部長 寺沢慶志

（TEL．03－5361－6369）

組織変更及び取締役への委嘱事項の変更並びに人事異動に関するお知らせ

 平成 31 年 4 月 1 日付にて、以下の通り組織変更及び取締役への委嘱事項の変更並びに人事異動を行いま

すのでお知らせします。

１．組織変更（平成 31年 4月 1日付）

営業本部、製品開発・サポート本部、経営管理本部の 3 本部、内部監査室、社長室、税経システム

研究所の 2室、1研究所体制とします。

営業本部においては、営業管理室を新設し、全国支社・営業所における目標管理・顧客管理、業務効

率化等の支援体制を強化します。また、全国に企業向けソリューション営業を行う 5つのソリュー

ション支社を新設し、企業向けの販売・サポート体制を強化します。

製品開発・サポート本部においては、製品企画室を新設し、多様な製品開発における方針設定、上

流工程の強化を図ります。

２．取締役・執行役員への委嘱事項の変更（平成 31年 4月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

岩間 崇浩

取締役常務執行役員

最高技術責任者（CTO）

製品開発・サポート本部長

取締役常務執行役員

最高技術責任者（CTO）

製品開発・サポート本部長

兼 R&Dセンター担当

岩田 悟
執行役員

製品開発・サポート本部 第二製品開発部長

執行役員

営業本部 bizsky事業部長

鈴木 和人

執行役員

営業本部 九州沖縄圏統括部長

兼 沖縄支社長

執行役員

営業本部 近畿圏統括部長

渡辺 成彦
執行役員（新任）

営業本部 中国四国圏統括部長
営業本部 中国四国圏統括部長

笹 正博

執行役員（新任）

製品開発・サポート本部 副本部長

兼 開発統括室長

営業本部 営業推進部 副統括部門長

森田 裕和

執行役員（新任）

製品開発・サポート本部 副本部長

兼 第一製品開発部長

兼 公共セクターグループ長

製品開発・サポート本部 第二製品開発部長

兼 公共セクターグループ長

土田 豊
執行役員（新任）

製品開発・サポート本部 第三製品開発部長
製品開発・サポート本部 第三製品開発部長

３．人事異動（平成 31年 4月 1日付）

＜営業本部＞

営業本部 営業管理室長                               部長 阿部 美香

営業本部 営業推進部 副統括部門長                         部長 櫻井 義人

営業本部 営業推進部 副統括部門長 兼 サービス企画グループ長           部長 加藤 武史

営業本部 営業推進部 新規事業開発グループ長                    部長 山口 修

営業本部 営業推進部 販促企画グループ長                      部長 小澤 章利

営業本部 営業推進部 楽たすグループ長                       部長 和田 淳市

営業本部 首都圏統括部 副統括部長                         部長 清水 友裕

営業本部 首都圏統括部 東京第一支社長                       部長 橋本 智範

営業本部 首都圏統括部 ソリューション第一支社長                  部長 湯田 竜司

営業本部 首都圏統括部 ソリューション第二支社長                  部長 坂本 匠

営業本部 中部北陸圏統括部 副統括部長 兼 ソリューション中部支社長       部長 水谷 博之

営業本部 近畿圏統括部長                             部長 成合 太

営業本部 近畿圏統括部 副統括部長 兼 ソリューション近畿支社長         部長 宮崎 健史

営業本部 中国四国圏統括部 広島支社長                      部長 田中 雅幸

営業本部 中国四国圏統括部 ソリューション中国支社長               部長 松下 武司

＜製品開発・サポート本部＞

製品開発・サポート本部 副本部長 兼 製品企画室長                部長 近藤 浩史

製品開発・サポート本部 製品企画室 企業系製品グループ長

兼  第三製品開発部 東京第一 APグループ長                     部長 渡邊 哲

製品開発・サポート本部 開発統括室 開発業務管理グループ長          部長 志牟田 浩司

製品開発・サポート本部 第二製品開発部 モバイル開発グループ長              部長 田口 裕一

＜その他の部門＞

税経システム研究所 事務局長                                                部長 佐藤 隆

以上